АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2025 г.  № 98
р.п.Панино
 О формировании фонда

капитального ремонта
многоквартирных домов
    В соответствии со ст.170 Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях организации обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области,  Уставом Панинского городского поселения, администрация Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Панинского городского поселения, в которых формирование фонда капитального ремонта будет на счете регионального оператора (приложение).
2.  Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Панинского городского поселения «Панинский муниципальный вестник «Официально» и разместить  на официальном сайте администрации Панинского городского поселения в сети Интернет.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

Панинского городского поселения                                                   С.Е.Безбородых

Приложение

к постановлению администрации

Панинского городского поселения
                                                                                                            Панинского муниципального района

                              Воронежской области

                                                                                                           от 10.04.2025 г.  № 98
Перечень

многоквартирных домов, расположенных на территории Панинского городского поселения, в которых формирование фонда капитального ремонта будет на счете регионального оператора
	№п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1
	Р.п. Панино ул. 9 Января д.102